
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

EDITAL Nº. 003/2022- PPGSOF

Boa Vista-RR, 17 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE 

PÓS-GRADUAÇÃO  EM  SOCIEDADE  E 

FRONTEIRAS  (PPGSOF)  RESOLVE  DAR 

PUBLICIDADE  AO  RESULTADO  DA 

HOMOLOGAÇÃO  PRELIMINAR DA 

SOLICITAÇÃO  DE  ISENÇÕES  DA  TAXA  DE 

INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL 034/2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E 

FRONTEIRA (PPGSOF) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (UFRR), nomeada por 

meio  da  n°  PORTARIA  Nº.  007/2022-  PPGSOF/UFRR  de  26  de  outubro  de  2022,  e  em 

conformidade com o Edital nº 034/2022-PPGSOF, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art.  1º.  Tornar  público  o  resultado  da  Homologação  Preliminar  de  Isenções  da  Taxa  de 
Inscrição  ao  Processo  de  Seleção  de  Discentes  para  ingresso  em  2023  do  PPGSOF/UFRR, 

conforme EDITAL Nº 034/2022/PPGSOF/UFRR, 12 de dezembro de 2022.

CANDIDATOS SITUAÇAO DA ISENÇÃO
Joel Valério Homologada

Prof. Dr. Evânio Mascarenhas Paulo 
Presidente da Comissão de Seleção 2023 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras Portaria 
nº 007/2022-PPGSOF/UFRR, de 26/10/2022.

Edital Nº 003/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES AO PROCESSO SELETIVO 2023.


		2023-01-17T02:25:18-0300




